Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.09. 2017 г.    №  109
д. Трегубово

О внесении изменений в перечень
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Трегубовского сельского поселения,
подлежащих  ремонту в 2017 году

        В соответствии с Уставом Трегубовского сельского поселения, Порядком формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Трегубовского сельского поселения,
Администрация Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Трегубовского сельского поселения, подлежащих ремонту в 2017 году, утвержденный постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 30.01.2017 № 3, согласно Приложению.
      2.    Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Администрации Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  поселения                                                      С.Б.  Алексеев

Приложение
Утвержден
постановлением Администрации
Трегубовского сельского поселения от 27.09.2017  № 109

Перечень автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
Трегубовского сельского поселения,
подлежащих ремонту в 2017 году

	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Тип покрытия
	Наименование проводимых работ
	Площадь,
кв.м

	д.Селищи
	ул. Богословского
	ПГС
	Ремонт дорожного покрытия, подсыпка ПГС
	1335

	д.Радищево
	ул. Каменская
	ПГС
	Ремонт дорожного покрытия, подсыпка ПГС
	1584

	д.Коломно
	ул. Родниковая
	ПГС
	Ремонт дорожного покрытия, подсыпка ПГС
	1050

	д.Арефино
	ул. Ильинская
	ПГС
	Ремонт дорожного покрытия, подсыпка ПГС
	2551

	      д. Кузино
	ул. Спасская

	ПГС
	Ремонт дорожного покрытия, подсыпка ПГС
	1440

	д. Маслено

	ул. Садовая
	ПГС
	Ремонт дорожного покрытия, подсыпка ПГС
	1280

	д. Маслено

	ул. Спасская
	ПГС
	Ремонт дорожного покрытия, подсыпка ПГС
	1016

	д. Маслено

	ул. Осьмовская
	ПГС
	Ремонт дорожного покрытия, подсыпка ПГС
	566

____________________________________________
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]